octobre. In prescncia infrascriptorum testium. Ego Rainaldus Pontius, 

mea bona voluntate, non vi non metu choactus, dono cedo et trado 

vobis domino Ottoni ianuensi archiepiscopo, recipienti nomine ia

nuensis pallacii, ius quod habebam super usumfructum cuiusdam 

orti qui est in Insula bona, cuius proprietas est Richilende alumpne 

mee, sicut in instrumento inde facto per manum Ottonis notarii 

continetur, pro illis decem libris quas vobis dare tenebar, ut exinde

( i)  Nel catalogo dei vescovi di Nebbio occorre una vasta lacuna fra Rolando, che sedeva nel 1209, 

e Giovanni che rassegnò la dignità nel 1283. —  Ved. G a m s , Series episcoporum  etc ., pag. 767-68.

1218, 26 octobris 
fol. 149 recto.
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quidquid vouleritis faciatis, sine omni mea et heredum meorum ac 

omnium pro me personarum contradictione. Quam donacionem non 

impedire, imo pocius ab omni homine legitime defendere et auctori

zare vobis et successoribus vestris per me meosque heredes promitto. 

Renuntians omni iuri scripto et non scripto, quo me tueri possem. 

Actum in canonica Sancti Romuli. Testes fuerunt rogati : dominus 

R[aimundus] Judex et dominus Jacobus Judex de Unelia. Obertus 

Falexanus. Otto Falexanus, et multi alii. Cuius confinie sunt iste: 

ab una parte fossatum; a ii Gandulfus Moscus;a m et mi dictus 

Archiepiscopus.

Ego magister Johannes sacri pallacii notarius hanc cartam tra
didi et rogatus scripsi.

—  32 3 —

In Christi nomine, amen. Anno Dominice nativitatis Millesimo du- foI- *49 re«°- 

centesimo octavo decimo. Indictione sexta. Die sabati, sexto exeunte 

octobre. In presencia infrascriptorum testium. Ego Richilenda 

Pontia, mea bona ac spontanea voluntate, non vi non metu choacta, 

dono cedo et trado vobis domino Ottoni, Dei gratia ianuensi archie

piscopo, proprietatem cuiusdam orti qui est in Insula bona, cui co

heret: ab una parte fossatum ; a i i  Gandulfus Moscus ; a m via ; 

a mi dictus Archiepiscopus ; cuius usufructus erat Rainaldi Pontii 

in vita sua, secundum quod continetur in instrumento inde facto 

per manum Ottonis notarii. Faciatis exinde de cetero vos et suc

cessores vestri de dicto orto quicquid volueritis, donationis titulo, 

sine omni mea et heredum meorum ac omnium pro me perso

narum contradictione; vobis dico, recipienti nomine ianuensis pal

lacii. Quam donacionem non impedire, imo pocius ab omni (homine) 

legitime defendere et auctorizare vobis et successoribus vestris per